sapientis debitoris vel nostrum. Que orania et singula predictorum nos suprascripti

arbitri iuramus ad sancta dei evangelia facere et observare et adinplere bona

fide sine fraude ad honorem salvaraentum et utilitatera et pacem et concordiara

utriusque coraunis. Actura in Burgo Avanelle Vallis Else comitatus Florentie corani

domino Uguiccione quondam Aldarotti et Matheo Gualpere testibus vocatis. Anno
domini millesimo ducentesimo vigesimo quinto, indictione xiiij, xiij kalendas decembriii.

(S. N.) Ego Palmerius notarius predicte concordie interfui et predicta omnia

suprascriptorum arbitrorum mandato scripsi et in publicam formani redegi.

XXIV. — Compromesso pronunziato dall' arciprete di Firenze, arbitro eletto

dall'Abate, e dai monaci di S. Miniato da una parte e dai consoli di Cal-

lemala dall'altra, per una lite vertente fra le dette parti a causa dell'am-

ministrazione dell' Opera di S. Miniato.

1228 Maggio 16. - Olivetani di Firenze.

In nomine domini nostri lehsu Christi. Anno dominice incarnaticnis eiusdem

millesirao ducentesirao vigesirao octavo, septimadecima kalendas iunii, indictione

(1) L'iuciso posto fra parentesi trovasi, con un richiamo a questo luogo , in fine del docu-

mento prima della sottoscrizione notarile.
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prima. Felicitor. Actum apud ecclcsiara sancii Miniatis de Monte. Doaiinus losep

abbas sancii Miniatis et monaci eiusdem monasterii vidilicet Leo, Fides, Ugo,

Buonus, Rainerius atque Soffredus ex pai-te una, et Schiatta Cavalcanlis et Giraldus

Ghiermontesi et Bonaiunla Cambiati et Boninsengna de Ripa consules mercatoruin

Gallismale obligantes se unusquisque eorum suo proprio et privato nomine in solidum

prò se ac tota sotietate mercatorum Gallismale ex altera, super controversia et

discordia que erat inter eosdem abbatem et monasteriuiu et consules ac solielatem

occasione domus que dicilur Opera sancii Miniatis et personarum possessorum

iuris ac rerum et stalu ac dispositione et correctione et institutione ac forma guber-

nationis ipsius Opere : arabo quidem predicte partes comuni concordia conpromi-

serunt in magistrura Bonsengnorem archipresbiterum Florentie de controversia

et discoi'dia supradictis, dantes eidem plenam licentiam et liberam potestalem

statuendi ordinandi couponendi laudandi atque precipiendi suo arbitrio et voluntate

prout melius sibi visum fuerit, promictenles inter se ad invicem per se suosque

successores observare adimplere et facere ac firma tenere ed observari et inpleri